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Mittwod), den 3. Rovember 1920.

12. Borjtellung in Bliete, Abtlg. D

(fiie XE. Packett D 10)

Dov Coangelimann

Nufikalijdies Scdaufpiel in 2 Abfeilungen (3 Akten)

ITad) einer in den Erzdflungen ,Aus den Papieren eines Polizeikommifjars”
von Dr. Ceopold E. Nleifner mitgeteilten Begebenkeit

Diditung und Nujik von WiMelm Hiensl

Spielleitung:

Sviedrid) Engel, Jujtitidr (Pfleger) im Klojter St. Othmar

Karl Nlarp. Mufikalijfe Leitung:

NMar Singheimer

Perfonen:

Marta, defjen IMidhte und NMiindel .

Htagdalena, deren Sreundin .

Johannes Sreudhofer, ::d"ruﬂchrer 3 St fﬂthnmr
beffen jiingerer Bruber,

Matthias Sreudhofer,

ARtuarius (Amtsfdreiber) im Hlojter .

Xaver Sitterbart, Sdneider .

Anton Sdnappauf, Biidjenmadyer .

Aibler, ein dlterer Biirger .
Deffen Srau .
Berr Huber .
Srau Buber .

BHans, ein junger hmmrnﬁmic‘m X

Ein Nadyhwidter .
Eine Cumpenjammlerin .
Ein Hegeljunge .

Karl Iiang

Bettn Hofler
hans Bahling

. Bertha Nialkin

Bunnar Graarud

Alfred Landern

HBugo Doijin
Harl Sdller

Thereje MWeidbmann

Srify Miiller

Cuife Bottder-Suds

Gujtap Rothe

Abdolf Harlinger

Elje Miesheu
Chrijtine 3ijd)

Ein alter Leiermann, Benedikiiner, Bilrger, Bauern, Hnedjte und Hinder
deit: dbas 19. Jahrhunder!

Itady bder erjten Abteilung grdifere Pauje

Textbiider find an Yer Kaffe ju Haben

Das Perfonal ijt angewiefen, wikrend des Ordjejter = Dorfpiels Miemand den Sutritt jum Sufdauerraum

su  geftatten.

KRajjenerdffnung 6'/, Uhr

Anfang 7 Ube

Ende 93/, bt

Hrank: GErna giecbenthal, Dikioria Brewer, Elfe Slofr, Lore DBufd,

Paul Hrauje, Emil Selmar,

Plagmicter Taben 3Sutritt nur aecgen Dorjeigung des Plagausmeijes.
(Nusgenonmmen Infaber ganjzer Logen)

Die Juriiknohme von Eintrittsharfen findet nur bei Stildhdinderung ftatt.

Parterre~-Eogen 1. Reihe . .
2. Reibe

Profzeniums-Logen Burher‘plﬁte

ﬂﬁplﬁne

Sperefise 1. Parhett . . .
2. ParRett . . . .
Stebpldate im Parkett

fm Darterre . . . . .

L. Rang, fMitte: 1 Hefﬁe .
Reihe . . .

3. und 4, fﬂeﬂ;e

5. Reihe . .
1. Reibe

Logen i -
2. und 3. Reihe

SWittel - Preife:

.« W 1460
. 1160

, 1460

. .t 30
L] L] -] 120&]
- o lﬂaﬁﬂ
i
. 4.60

. 19.10
16.10

. 14.60
T
® CS1R10
. 13.60

KL Rang Mifte: 1. Reifhe . . .
2. und 3. Reihe .
Qeites 1.Re0e . . b
2. Reipe
Profzeniums-Logen: Einrtmmlnge
Riidplage
JIE Rang Mifte: 1, ﬂieifpe :
2. und 3. Reihe .

........

Seile: LBebE vovn - o L
DUREE o oo ol
Profzeniums-Logen : Borderplife
Riidplige 2

EV.Rang: Mitte . . . . .. .
e T -

M. 10.60

9.60
9.60
7.60
8.60
7.50
8.10
G.00
6.60
5.10
6.10
4.10

2.70
1.25

Der RartenvoroerfFauf fiic alle Plige findet jrweild Mo nrags fir die Borjteliungen am Diendtag u. Mithood ; feweils
Dienstags fiir bie Borftellungen am Dittwod und Donnerftag uud jo fort fatt. — Tagedvertanf an MWerltagen vormittngd
pon 10—1 1fe und nadmittags von 3Y/=—5 Uhr, an Somn= und Feicetagen vormittags vow 11—1 Wbr (madmittags trtmt
Theaterportier), an Samdtagen vom 10—1 Ubr; auferbem bei der Bertaufdficle Auguft Kremer, Parabeyla, D 1,5

Bejteliungen onf 1, Ramgplite mehmen

gufwdctd am:

tarl Hoditein, Mufilalienbandliung in Heibelberg, [Engm

Pieiffer, Mufilatienfondiung in Heidelberg. — M ber faffe im Rofengacten, am Tag der Borjiellung, von 11-1 Whr und

pon §1s—5 Wb,

Donnerst,, den 4. HMovember:

a0 fen 5. HODPHIDET S

MARCHIVUM

Im National=Theater:

A 13, mittl. Preife: Heu einftudiert:

Dbintme auf Tautis
Die Brd pon Hielling

ﬂnfang 7 ilbr
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